
materialae ptr.instalati

I.D.: 67041313

Data publicarii	07.03.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 817,25 RON - 817,25 RON

Descriere: robinet colt star 1/2=15buc x 21.84lei = 327.6 surub fixare wc 650500=20buc x 3.36lei = 67.2 snur etansare loctite 55-150m=5buc x 43.69lei = 218.45 set fixare lavoar m10/678969=10buc x 4.20lei = 42 set garnitura kling 1/2=1set x 33lei =33 set garnitura kling 3/4=1set x 33lei = 33 set garnitura kling 1"= 1set x 33lei = 33 set garnitura kling 5/4=1set x 42lei = 42 set garnitura kling 3/8=1set x 21lei = 21
